
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/554/17 

RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LXXVIII/1138/10 Rady Miasta Mysłowice z dnia 30 września 2010 r. 

w sprawie nadania statutu Miejskiemu Zarządowi Gospodarki Komunalnej w Mysłowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) w związku art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) 

Rada Miasta Mysłowice 

uchwala: 

§ 1. W statucie MZGK stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr LXXVIII/1138/10 Rady Miasta Mysłowice 

z dnia 30 września 2010 r. dodaje się § 12 w brzmieniu: 

"§ 12 MZGK rozlicza podatek od towarów i usług wspólnie z Miastem Mysłowice według szczególnych 

zasad określonych w ustawie z dnia 5 września 2016r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od 

towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów 

finansowych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od Państw członkowskich 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego 

(Dz. U. 2016 poz. 1454)". 

§ 2. W pozostałym zakresie statut Miejskiego Zarządu Gospodarki Komunalnej w Mysłowicach pozostaje 

bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodniczący Rady Miasta  Mysłowice 

 

 

Grzegorz Łukaszek 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 maja 2017 r.

Poz. 2961


		2017-05-09T06:14:33+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




